
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  251 DEL 31-12-2012
R. G. N. 569 DEL 31-12-2012
OGGETTO: Impegno di spesa e affidamento alla Ditta

NAPOLITANO Luigi da Roccarainola (NA) per
esecuzione lavori di sistemazione marciapiedi in
Piazza S. Giovanni.

CIG Z4C07F0815

L'anno  duemiladodici, addì  trentuno del mese di dicembre, il Responsabile del
Servizio manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che:
Con verbale di somma urgenza redatto il 15 del mese di Novembre dell’anno
2011, vennero affidati alla Ditta NAPOLITANO Luigi da Roccarainola i lavori
per la messa in sicurezza della Piazza S. Giovanni;

Che, con lo stesso verbale venne quantificata la spesa occorrente per
complessive € 1.200,00 oltre IVA;

Ritenuto dover procedere all’impegno si spesa, per il pagamento delle somme
dovute ad avvenuta esecuzione dei lavori ed in presenza della documentazione
necessaria;

Con la presente

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 1.452,00 compreso IVA necessaria per la
liquidazione dei lavori affidati con verbale di somma urgenza del 15/11/2011 sul
codice n° 1.09.06.03 Cap. n° 1302.00 del bilancio 2012;



        Di affidare alla Ditta NAPOLITANO Luigi da Roccarainola (NA) i lavori
specificati in premessa;

         Di Inviare copia della presente all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti
consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott. D'Avanzo Generoso

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.251 del 31-12-2012 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     21-01-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 21-01-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.251 del 31-12-2012 Comune di Roccarainola


